娄底市科学技术协会
关于开展娄底市全国科技工作者日主题宣讲报

告会及青年科技人才座谈会的通知

各县市区科协、娄底经开区科协，各市级学会（协会、研究会）,

各高校科协、企业（园区）科协,机关各部室，各有关单位：

今年 5 月 30 日是第 8 个“全国科技工作者日”，经研究决

定，开展娄底市全国科技工作者日主题宣讲报告会和青年科技人

才座谈会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2023年 5月 24日（星期五）

二、会议地点

娄底华天大酒店

三、会议内容

第一阶段：娄底市全国科技工作者日主题宣讲报告会

时间：2024年 5月 24日 09:00-10:20

地点：娄底华天大酒店湘江厅（一楼）

参会人员：市科协班子成员、全体干部职工；县市区科协主

席、娄底经开区科协主席；市级学会（协会、研究会）负责人；

市企事业科协理事长、城区范围内企业科协、高校科协主席；2022

年度、2023 年度省市“小荷”科技人才项目培养对象；部分企

业、高校科技工作者代表。

第二阶段：青年科技人才座谈会

时间：2024年 5月 24日 10:30-12:00

地点：娄底华天大酒店华天厅（二楼）

参会人员： 科协班子成员；各县市区、娄底经开区科协主

席；2022 年度、2023 年度省、市“小荷”科技人才项目培养对

象；企业科技工作者代表。

四、有关要求

1.省、市级 2022、2023 年度“小荷”科技人才项目培养对

象代表发言和企业优秀科技工作者代表准备书面发言材料，发言

时间 5分钟以内，发言材料请在 5月 22日下午 17：00前发送至

邮箱 83737765@qq.com 或曾璐微信 13807386433。

2.原则上不允许请假，确有特殊情况不能参会的，应提前办

理请假手续。

3.参会人员回执于 5月 22日下午 17:00前报送。

联 系 人：曾 珍 13786824215

回执邮箱：196352409@qq.com

附件：参会人员回执

娄底市科学技术协会

2024 年 5 月 20 日

附件：

参会人员回执

姓 名 单位及职务 联系方式 备 注